
V Polsku dochází ke stále více konfliktům s
černými „Ukrajinci“ (VIDEO)
- CZ24 News | 3. dubna 2022

POLSKO: Tito černí „Ukrajinci“ samozřejmě neumí ani slovo ukrajinsky či rusky. Je navíc znát, že
zřejmě nikdy na Ukrajině ani nestudovali, ostatně, to by uměli jazyk.

Od vypuknutí rusko-ukrajinského konfliktu uprchly z Ukrajiny do sousedních zemí přibližně
čtyři miliony lidí. Velké množství šlo do Polska. Mezi nimi jsou lidé tmavé pleti, kteří nezapadají do
obrazu „uprchlíka z Ukrajiny“. V některých polských městech se již objevují kulturní konflikty
a již došlo k různým útokům. Lidskoprávní neziskovky kritizují, že s ukrajinskými uprchlíky se
zachází lépe než se státními příslušníky třetích zemí.

„Democracy Now“ si například stěžuje, že EU vytváří „dvoutřídní uprchlíky“. Ukrajincům je
povolen vstup do EU, ale státním příslušníkům třetích zemí není povolen vstup, i když je
to možné podle zcela nové směrnice EU o ochraně ze dne 4. března 2022. Údajně jsou cizinci
zadržováni v polských detenčních centrech. To je také kritizováno ve zprávách „The
Independent“ nebo „Lighthouse Reports„. Polský pohraniční orgán potvrdil, že 53 lidí ze třetích
zemí, kteří uprchli z Ukrajiny, je umístěno v detenčních centrech. Celkem Polsko přijalo lidi
ze 150 různých zemí, kteří přišli z Ukrajiny.

 

Polská média informují, že došlo ke konfliktům s černochy, zejména v Przemyslu a Medycích.
Místní obyvatelé hlásí vloupání, loupeže a znásilnění. Média to popisují jako „falešné
zprávy“ a hovoří o „pravicově extremistických Polácích“. Občané jsou překvapeni: Černoši
nemluví rusky nebo ukrajinsky, kde jsou tedy ti studenti..?“. Žena řekla novinářům, co se děje v
obchodech ve vesnici: „Přišli do obchodu, seděli na podlaze, byli hrubí… nabíjeli své telefony a
nechtěli ustoupit matkám a dětem.“ Takové zprávy se hromadí i z jiných barů a obchodů.

Rostou také názory, že mnoho lidí „tmavé pleti“ přichází z Běloruska a jsou to „Lukašenkovi
uprchlíci“. Před válkou na Ukrajině jim nebylo dovoleno jít do Polska a nyní se snaží dostat do EU
tímto způsobem. Kvůli zvěstem o útocích proti místním obyvatelům se agresivita v populaci
zvyšuje a údajně již došlo k útokům na „cizince“. Další cizinci tmavé pleti hlásí pozitivní zkušenosti v
Polsku, ale hovoří o obtěžování a rasistickém zacházení na Ukrajině ze strany tamních
úřadů. „Tady (v Polsku) je humanitární pomoc, tam je peklo,“ řekl student z Nepálu, který čekal v
Medyce na další transport.

Africké země zintenzivnily své úsilí o evakuaci státních příslušníků z Ukrajiny v březnu uprostřed
zpráv o  rasistické klasifikaci Afričanů. Podle Deutsche Welle se někteří studenti již vrátili se
svými rodinami, ale mnozí zůstávají uvězněni na Ukrajině a na hraničních přechodech do
sousedního Polska. Jiní Afričané se rozhodli zůstat na Ukrajině, zejména ti, kteří tam žijí
nelegálně.

Připomínám, že průběžně hlásí příchody cizinců, kteří tvrdí, že jsou Ukrajinci, ale neumí ani slovo
ukrajinsky či rusky, stále víc západoevropských zemí. Je jisté, že většina jich ani v Polsku nechce
zůstat, cílové země jsou víc na západ. Ostatně, třetina údajných Ukrajinců, kteří přichází do Francie,
jsou černoši a Arabové…

https://cz24.news/v-polsku-dochazi-ke-stale-vice-konfliktum-s-cernymi-ukrajinci-video/
https://cz24.news/v-polsku-dochazi-ke-stale-vice-konfliktum-s-cernymi-ukrajinci-video/
https://www.wochenblick.at/welt/fluechtlingswelle-belastet-polen-konflikte-wegen-dunkelhaeutiger-ukrainer/
https://www.democracynow.org/2022/3/28/detained_african_students_russia_ukraine
https://www.independent.co.uk/news/world/europe/ukraine-refugees-detention-international-students-b2041310.html
https://www.independent.co.uk/news/world/europe/ukraine-refugees-detention-international-students-b2041310.html
https://www.lighthousereports.nl/investigation/ukraine-exodus/
https://oko.press/to-nie-sa-zadni-uchodzcy-co-stalo-sie-ze-studentami-uciekajacymi-przed-wojna-w-ukrainie/
https://www.premiumtimesng.com/news/top-news/521083-african-refugees-fleeing-ukraine-held-in-eu-immigration-detention-facilities.html


 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/v-polsku-dochazi-ke-stale-vice-konfliktum-s-cernymi-ukrajinci-video/

